
UCHWAŁA NR XII/118/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 , 1309, 1696 i 1815) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Kisielicach uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019:

1) Zakup i montaż okien i drzwi w budynku Zespołu Szkół w Kisielicach – 50.000,00 zł;

2) Poprawa stanu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Kisielicach (PROW 2014-2020) – 
83.640,00 zł;

3) Projekt rewitalizacji stadionu miejskiego wraz z otoczeniem – 53.000,00 zł,

których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2020 r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: FA835E8D-0FEE-4C99-B4FF-80196A3CF0CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 80001 6050
Zakup i montaż okien i drzwi w budynku 

Zespołu Szkół w Kisielicach
50 000,00

801 80001 6060

Poprawa stanu zabytkowego budynku 

Szkoły Podstawowej w Kisielicach 

(PROW 2014-2020)

83 640,00

826 92601 6050
Projekt rewitalizacji stadionu miejskiego 

wraz z otoczeniem
53 000,00

186 640,00

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 r.

RAZEM

Załącznik do uchwały Nr XII/118/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: FA835E8D-0FEE-4C99-B4FF-80196A3CF0CC. Podpisany Strona 1




